
Styremøte

Styret i NiF har i september hatt høstens første hjemme-hos-styremøte. Dette ble 
avholdt hos Alvdal Skurlag.
I tillegg til styremøte fikk styret en presentasjon og omvisning i lokalene på Alvdal. 
Alvdal Skurlag AS er en vekstbedrift som har valgt å satse tungt på automatisering og 

robotisering de siste 10-15 årene. 
Bedriften er i dag noe preget av en utfordrende situasjon i trelastmarkedet etter 
mange år med høy vekst. Økte energipriser, økte renter og svak krone har medført et 
behov for å konsolidere virksomheten. Nordseth Moen uttrykte likevel optimisme for 
fremtida med et moderne produksjonsapparat, langsiktige eiere i ryggen og ikke minst 
en dyktig og effektiv stab! 

Daglig leder i Alvdal Skurlag Berit 
Nordset Moen og Erling 

Styret samlet på omvisning. Fra venstre 
Ann, Bente, Berit (fra Alvdal skurlag), 
Esten (fra Alvdal skurlag), Bjørn, Trond, 
Ole Petter og Erling



Reiselivs og besøk i regionen sommeren 2023

På sist styremøte ga Tove Martens fra 
Visit Røros og Østerdalen en 
oppdatering på hvordan sommeren har 
vært for reiselivet i regionen. Selv om 
mange reiselivsbedrifter og 
arrangement melder om økninger så 
var det en generell nedgang i 
overnattinger på 6 %– 8 % 
sammenlignet med foregående år.
Det som kan sees på som positivt er at 
det var en økning i antall turister fra 
utlandet noe som sannsynligvis kan 
blant annet tilskrives en svak krone. 

4. Oktober kom nyheten om DAT skal 
operere flyruta fra Røros fra 1. april 2024

NiF sin representant i Lufthavnrådet 
Ottar Tollan uttaler følgende til 
lokalpressen etter kunngjøringen: 

«Uavhengig av hvem som vinner 
anbudet på flyruta, er jeg glad for at et 
av kravene er nattparkert fly og at vi kan 
forvente oss lavere billettpriser neste år.»

Kollektivtransport

Etter «Hans» sine ødeleggelser på 
Dovrebanen i august, har tog som 
kollektivtransport blitt vanskeligere fra 
Nord-Østerdalen. Dette er en 
problematikk som både NiF og 
jernbaneforum følger nøye fremover. 



På besøk hos Jonstad Auto

Kommunedag i Alvdal

Leder av NHO Innlandet, Jon Kristiansen var en 
av de besøkende som deltok på 
kommunedagen i Alvdal den 3. oktober. Tema 
for dagen var blant annet betydningen av RV3, 
mulighetene for Rørosbanen, i tillegg 
plassering og arealmuligheter i Alvdal 

Kommune.

Besøkende fikk oppleve et fremoverlent 
næringsliv i Alvdal. Kommuneledelse og 
aktører fra næringslivet viste frem alle de 
positive resultatene som kommer av 
gründerskap og samarbeid.  
Med alt positivt som skjer i næringslivet i 
Alvdal scorer de godt på NHO sitt 
næringsbarometer.



KOMMENDE ARRANGEMENTER

Save the date

16. November i Tynset kulturhus; Fremtidens Matproduksjon

Fjellugla har lagt ut ny kursplan for høsten. Oversikt finnes her

Klosser Innovasjon og Rørosregionen Næringshage starter opp en ny Etablererkurs den 17. oktober. 
Informasjon finnes her

Næringslivskveld i Alvdal 16.10.2023 Frich’s Hotel & Spiseri Kl. 19.00

Næringslivskveld Tynset Kulturhus 19. oktober kl 18.00

Matfylket Innlandet arrangerer regionmøte Nord-Østerdal 16. oktober på Søberg Gård

https://www.fjellugla.no/kurskalender/
https://etablererkursinnlandet.no/tutorials/etablererkurs-nord-osterdal/


Praktisk info

Neste styremøte avholdes 27.10
Har dere innspill/tema som NiF burde fokusere på så 
ta kontakt med Erling (post@fjellforum.org) eller noen 
i styret.

Er det arrangement utover høsten som dere 
synes andre bør vite om? Send oss et tips så 
tar vi det med på nyhetsbrevet.

mailto:post@fjellforum.org
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